БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫЃЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

               БОЙОРОК                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 январь  2016 й.                     № 3
  11 января  2016 г.

“О принятии имущества в собственность сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан”
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от         6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан недвижимое имущество Хоккейную коробку, балансовой стоимостью 230 тыс. рублей, и Пожарную ДПО балансовой стоимостью 184 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                           И.Г.Мухаметов